

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 04.06.2012 r. w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **Wymianę nawierzchni tartanowej na bieżni okólnej oraz wykonanie remontu odwodnienia liniowego przy stadionie do hokeja na trawie w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na działce 2/2.** (RZP-2003-16/12/ZP)

Pytanie:

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 1 z dn. 31.05.2012 prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca musi przedstawić na etapie wykonania zamówienia certyfikat IAAF Class 1 dla obiektu na którym została zainstalowana oferowana nawierzchnia wykonana metodą retoppingu na danym stadionie, który będzie potwierdzeniem jakości oferowanej nawierzchni.

Stwierdzenie zawarte w odpowiedzi nr 1 z dn. 31.05.2012 sugeruje o konieczności uzyskania certyfikatu IAAF Class 1 dla bieżni realizowanej dla potrzeb AWF Poznań, który to certyfikat nie jest możliwy do uzyskania chociażby ze względu na konieczność spełnienia wielu wymagań określonych w podręczniku IAAF.

Odp.: "Wykonawca nie jest zobowiązany do potwierdzenia jakości materiałów składowych nawierzchni lekkoatletycznej poprzez przedstawienie certyfikatu IAAF Class 1 ani w żaden inny sposób. Zamawiający jednocześnie informuje, że nie będzie występował o uzyskanie takiego certyfikatu dla swojego obiektu po realizacji zamówienia. Pozostałe zapisy SIWZ, dokumentacji projektowej, aneksu do projektu oraz treść odpowiedzi Zamawiającego z dnia 31.05.2012r. pozostają bez zmian"

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami nie przedłuży terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.